ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

21.09.2006

                                                                       №  58
О задолженности по выплате
заработной платы работникам

муниципальных предприятий

Ханты-Мансийского района

Заслушав информацию заместителя директора департамента имущественных, земельных отношений и природопользования администрации Ханты-Мансийского района Слинкина А.И. о погашении долгов по выплате заработной платы работникам муниципальных предприятий Ханты-Мансийского района ОАО «Хантымансийсклес», МП «Иртышлесторг», МП «Фактория»,
Дума Ханты-Мансийского района
РЕШИЛА:

         1.  Рекомендовать администрации Ханты-Мансийского района:

- рассмотреть вопрос о возможности погашения долгов по выплате заработной платы работникам муниципальных предприятий Ханты-Мансийского района;

- подготовить предложения по решению вопроса о погашении долгов по выплате заработной платы работникам муниципальных предприятий Ханты-Мансийского района.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Думы Ханты-Мансийского района (Квак А.Е.).

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Ханты-Мансийского района                                                     Ю.Т. Манчевский